
v STŘEDNíšxot_* popNlxÁtrtí A GA§TRoNoMlE

hffi ffiffi 3,TJ:;§ffi:ij; l1l§ilfri,u,,uo §24, e-ma : -""n,#;;;;:".::;".

Hrádek, s.r.o.

Londýnská 61

463 03 Stráž nad Nisou

č1, ctvrs -29l9l2o21 V Praze dne 3. 12,2021

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás výměnu vstupních plastových dveří do školní kuchyně, které z důvodu

opotřebeníbudou nahrazeny novými dvoukřídlovýmidveřmi z hliníkových profilů

v celkové částce do 134 000,- Kč včetně DPH

Děkuji za kladné vyřízeni
střední škola oodnlkán1 a gastronomle

Zll Cu :,,ll r].].q,len] :]62/3
l!]:J .],l P] 3hi) !]

lčo: .;go2gu; z - tlió. Cagazso77

S pozdravem
4/,

'/) / /*- ,
{L. ///

lng. Zdéňka M,a/oušová

ředitel/a

ú=á §,,i
::!
l+#

4.6
TEL.

^&

r\q
Jl
t90

,$a,a'er4.*,

l §§ {1§íl
fiEq(j.e|,ii-

STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE
A Za Čcmým mostem 36213. 198 00 Praha 9 www.sougutro.cz

. tel.: 281 940 807; (SOS); 281 028 903; (904); 281 940 824; e-mail: sougastmprahaSQsoznama

Hrádek, s.r.o.

Londýnská 61

463 03 Stráž nad Nisou

Čj. CMP9 -—2989/2021 V Praze dne 3. 12. 2021

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás výměnu vstupních plastových dveří do školní kuchyně, které z důvodu

opotřebení budou nahrazeny novými dvoukřídlovými dveřmi z hliníkových profilů

v celkové částce do  134 000,- Kč včetně DPH

.. . .„ Střední škola podnlkánl & gastronomieDĚKUJI za kladne vyrlzení _ Za Černým mostem 362/3
19:3 01) Praha 9

Ičo: 49629077 . DIČ: CZ49629077

( 7
Spozdravem . !) // „

Ingyéňka M oušová

ředíte a

* u G U

TEL. 3 5 1 5 1 .  3 “_ 159-330

STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE
. . Za Comy'm mottem 362/3. 198 00 Praha 9 www.aougutm.cz

. ml.: 281 940 807: (SOS); 281 028 903: (904); 281 940 824; e-mail: sougastroprahaQGseznamu

Hrádek, s.r.o.

Londýnská 61

463 03 Stráž nad Nisou

Čj. CMP9 -2989/2021 V Praze dne 3. 12. 2021

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás výměnu vstupních plastových dveří do školní kuchyně, které z důvodu

opotřebení budou nahrazeny novými dvoukřídlovými dveřmi z hliníkových profilů

v celkové částce do 134 000,- Kč včetně DPH

.. , .„ . Střední škola podnlkánl a gastronomleDěkup za kladne vynzem _ Za Černým mostem 362/3
193 on Praha 9

|Č0149629077 — DIČ: CZ49629077

4 , .

Spozdravem _ d) // /

Ingžděňka M oušová

ředite a

46 03 S'/-2= \ Q u
T E L . - 8 o 1 5  ; . .- ' 155 seo

_ — ' ' soeesgá


